
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 12.10.2024 13:40 - Strona 1

Wojewódzka Liga Dzieci i Młodzików - IV runda
Lublin, 12.10.2024

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
12.10.2024 - 12:55 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 lat

1. DANYLUK Piotr 12 MKS AVIA Świdnik 5:02.87 344
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.53 38.28 250m: 3:09.53 39.53 350m: 4:27.55 38.88

100m: 1:13.25 38.21 200m: 2:30.00 38.47 300m: 3:48.67 39.14 400m: 5:02.87 35.32

2. ZIĘBA Ignacy 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:02.94 343
50m: 35.00 35.00 150m: 1:51.31 38.44 250m: 3:09.08 39.06 350m: 4:27.11 38.74

100m: 1:12.87 37.87 200m: 2:30.02 38.71 300m: 3:48.37 39.29 400m: 5:02.94 35.83

3. MATYS Filip 12 MKS AVIA Świdnik 5:05.36 335
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.67 39.56 250m: 3:11.77 38.17 350m: 4:28.81 38.05

100m: 1:15.11 40.35 200m: 2:33.60 38.93 300m: 3:50.76 38.99 400m: 5:05.36 36.55

4. ZUB Leon 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:15.00 305
50m: 33.97 33.97 150m: 1:54.26 40.80 250m: 3:15.69 40.69 350m: 4:37.12 40.36

100m: 1:13.46 39.49 200m: 2:35.00 40.74 300m: 3:56.76 41.07 400m: 5:15.00 37.88

5. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 5:18.07 297
50m: 36.07 36.07 150m: 1:57.24 41.26 250m: 3:21.78 42.53 350m: 4:41.71 39.62

100m: 1:15.98 39.91 200m: 2:39.25 42.01 300m: 4:02.09 40.31 400m: 5:18.07 36.36

6. STAŃCZYK Maciej 12 KU AZS UMCS Lublin 5:18.79 295
50m: 36.07 36.07 150m: 1:58.69 41.87 250m: 3:21.95 41.83 350m: 4:42.48 40.69

100m: 1:16.82 40.75 200m: 2:40.12 41.43 300m: 4:01.79 39.84 400m: 5:18.79 36.31

7. STASZCZYK Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:21.99 286
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.16 41.65 250m: 3:21.86 42.09 350m: 4:44.69 41.15

100m: 1:16.51 40.80 200m: 2:39.77 41.61 300m: 4:03.54 41.68 400m: 5:21.99 37.30

8. CISZ Alan 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:22.05 286
50m: 35.16 35.16 150m: 1:57.33 41.33 250m: 3:20.95 41.80 350m: 4:44.12 41.48

100m: 1:16.00 40.84 200m: 2:39.15 41.82 300m: 4:02.64 41.69 400m: 5:22.05 37.93

9. PALKA Dominik 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:25.61 276
50m: 37.09 37.09 150m: 2:00.75 42.45 250m: 3:23.96 41.29 350m: 4:47.12 41.28

100m: 1:18.30 41.21 200m: 2:42.67 41.92 300m: 4:05.84 41.88 400m: 5:25.61 38.49

10. WRÓBEL Filip 12 KS "Wisła" Puławy 5:35.16 253
50m: 36.76 36.76 150m: 2:02.52 43.65 250m: 3:29.98 43.71 350m: 4:55.18 42.27

100m: 1:18.87 42.11 200m: 2:46.27 43.75 300m: 4:12.91 42.93 400m: 5:35.16 39.98

11. GÓRNY Mikołaj 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:37.43 248
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.92 42.63 250m: 3:28.57 44.07 350m: 4:55.75 42.82

100m: 1:18.29 41.63 200m: 2:44.50 43.58 300m: 4:12.93 44.36 400m: 5:37.43 41.68

12. ŚWIECH Igor 12 KS "Wisła" Puławy 5:42.91 237
50m: 37.06 37.06 150m: 2:03.13 43.73 250m: 3:32.15 44.51 350m: 5:01.01 44.43

100m: 1:19.40 42.34 200m: 2:47.64 44.51 300m: 4:16.58 44.43 400m: 5:42.91 41.90

13. LISZKA Szymon 12 KS "Wisła" Puławy 5:46.44 229
50m: 40.58 40.58 150m: 2:10.74 44.95 250m: 3:39.46 44.41 350m: 5:07.75 43.74

100m: 1:25.79 45.21 200m: 2:55.05 44.31 300m: 4:24.01 44.55 400m: 5:46.44 38.69

14. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 5:48.40 226
50m: 36.30 36.30 150m: 2:02.90 44.59 250m: 3:33.26 45.35 350m: 5:04.74 46.39

100m: 1:18.31 42.01 200m: 2:47.91 45.01 300m: 4:18.35 45.09 400m: 5:48.40 43.66

15. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 5:48.65 225
50m: 39.20 39.20 150m: 2:08.81 45.23 250m: 3:38.70 44.39 350m: 5:07.57 43.63

100m: 1:23.58 44.38 200m: 2:54.31 45.50 300m: 4:23.94 45.24 400m: 5:48.65 41.08

16. JEREMICZ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:49.03 224
50m: 37.38 37.38 150m: 2:05.25 45.03 250m: 3:35.75 45.34 350m: 5:06.14 44.89

100m: 1:20.22 42.84 200m: 2:50.41 45.16 300m: 4:21.25 45.50 400m: 5:49.03 42.89

17. ŚLEDŹ Miłosz 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:50.01 222
50m: 37.59 37.59 150m: 2:06.33 45.51 250m: 3:35.97 45.30 350m: 5:06.31 45.57

100m: 1:20.82 43.23 200m: 2:50.67 44.34 300m: 4:20.74 44.77 400m: 5:50.01 43.70
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18. TARGOŃSKI Cyprian 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:01.73 202
50m: 40.15 40.15 150m: 2:14.01 47.44 250m: 3:48.46 47.71 350m: 5:18.08 46.30

100m: 1:26.57 46.42 200m: 3:00.75 46.74 300m: 4:31.78 43.32 400m: 6:01.73 43.65

19. KOSTYRA Krzysztof 12 KS "Wisła" Puławy 6:11.95 185
50m: 38.14 38.14 150m: 2:11.87 48.87 250m: 3:48.52 49.49 350m: 5:24.41 47.26

100m: 1:23.00 44.86 200m: 2:59.03 47.16 300m: 4:37.15 48.63 400m: 6:11.95 47.54

20. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:12.85 184
50m: 41.83 41.83 150m: 2:16.31 47.71 250m: 3:51.55 47.71 350m: 5:26.43 47.39

100m: 1:28.60 46.77 200m: 3:03.84 47.53 300m: 4:39.04 47.49 400m: 6:12.85 46.42

21. AMBORSKI Anton 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:17.35 177
50m: 42.32 42.32 150m: 2:19.33 48.58 250m: 3:57.72 49.38 350m: 5:32.73 45.85

100m: 1:30.75 48.43 200m: 3:08.34 49.01 300m: 4:46.88 49.16 400m: 6:17.35 44.62

22. KAMIŃSKI Antoni 12 KS "Wisła" Puławy 6:35.63 154
50m: 44.01 44.01 150m: 2:25.81 50.92 250m: 4:08.76 51.05 350m: 5:48.80 49.61

100m: 1:34.89 50.88 200m: 3:17.71 51.90 300m: 4:59.19 50.43 400m: 6:35.63 46.83

23. PIETROŃ Michał 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:36.52 153
50m: 43.94 43.94 150m: 2:24.87 50.98 250m: 4:07.01 51.45 350m: 5:48.21 50.14

100m: 1:33.89 49.95 200m: 3:15.56 50.69 300m: 4:58.07 51.06 400m: 6:36.52 48.31

24. WIĘSZYK Wiktor 12 KS "Wisła" Puławy 6:42.02 147
50m: 46.14 46.14 150m: 2:30.97 53.17 250m: 4:15.61 52.38 350m: 5:57.65 49.87

100m: 1:37.80 51.66 200m: 3:23.23 52.26 300m: 5:07.78 52.17 400m: 6:42.02 44.37

25. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 7:09.90 120
50m: 44.10 44.10 150m: 2:34.61 54.11 250m: 4:31.79 59.66 350m: 6:21.41 54.43

100m: 1:40.50 56.40 200m: 3:32.13 57.52 300m: 5:26.98 55.19 400m: 7:09.90 48.49

DYSKW. DRZEWICZUK Olgierd 12 Uks Skarpa Lublin
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu - 10.5

DYSKW. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

13 lat

1. PAWLIKOWSKI Karol 13 MTP "Lublinianka" 4:27.24 501
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.30 34.56 250m: 2:47.73 34.06 350m: 3:56.51 34.12

100m: 1:04.74 34.23 200m: 2:13.67 34.37 300m: 3:22.39 34.66 400m: 4:27.24 30.73

2. JUSIAK Bartłomiej 13 UKS SP5 Swim 4:46.38 407
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.64 37.01 250m: 3:01.20 36.37 350m: 4:13.83 36.13

100m: 1:10.63 37.34 200m: 2:24.83 37.19 300m: 3:37.70 36.50 400m: 4:46.38 32.55

3. POPIOŁEK Ksawery 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 4:57.22 364
50m: 31.55 31.55 150m: 1:46.21 37.74 250m: 3:03.01 38.15 350m: 4:19.97 38.66

100m: 1:08.47 36.92 200m: 2:24.86 38.65 300m: 3:41.31 38.30 400m: 4:57.22 37.25

4. RYBAK Anatol 13 MTP "Lublinianka" 4:58.71 358
50m: 32.23 32.23 150m: 1:48.45 38.83 250m: 3:06.33 38.34 350m: 4:21.66 37.76

100m: 1:09.62 37.39 200m: 2:27.99 39.54 300m: 3:43.90 37.57 400m: 4:58.71 37.05

5. PAWLIK Nikodem 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:00.16 353
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.74 38.43 250m: 3:06.71 38.54 350m: 4:24.55 39.09

100m: 1:11.31 37.30 200m: 2:28.17 38.43 300m: 3:45.46 38.75 400m: 5:00.16 35.61

6. KOWAL Mateusz 13 MTP "Lublinianka" 5:02.08 346
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.90 38.72 250m: 3:06.37 38.86 350m: 4:24.18 39.22

100m: 1:10.18 37.24 200m: 2:27.51 38.61 300m: 3:44.96 38.59 400m: 5:02.08 37.90

7. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:07.97 327
50m: 33.36 33.36 150m: 1:52.09 39.77 250m: 3:11.79 39.83 350m: 4:29.89 39.35

100m: 1:12.32 38.96 200m: 2:31.96 39.87 300m: 3:50.54 38.75 400m: 5:07.97 38.08
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8. BRONISZ Adam 13 UKS SP5 Swim 5:13.26 311
50m: 36.12 36.12 150m: 1:55.05 40.24 250m: 3:15.05 39.99 350m: 4:35.51 40.11

100m: 1:14.81 38.69 200m: 2:35.06 40.01 300m: 3:55.40 40.35 400m: 5:13.26 37.75

9. CHORECKI Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:17.27 299
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.15 40.61 250m: 3:19.26 40.84 350m: 4:39.38 40.18

100m: 1:17.54 41.01 200m: 2:38.42 40.27 300m: 3:59.20 39.94 400m: 5:17.27 37.89

10. KONACHOWICZ Jan 13 KU AZS UMCS Lublin 5:20.41 290
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.18 41.36 250m: 3:19.40 40.97 350m: 4:40.55 40.13

100m: 1:14.82 38.87 200m: 2:38.43 42.25 300m: 4:00.42 41.02 400m: 5:20.41 39.86

11. BRONISZ Aleksander 13 Uks Skarpa Lublin 5:24.26 280
50m: 36.93 36.93 150m: 1:58.71 41.43 250m: 3:22.41 41.24 350m: 4:46.28 41.78

100m: 1:17.28 40.35 200m: 2:41.17 42.46 300m: 4:04.50 42.09 400m: 5:24.26 37.98

12. GĄSIOR Szymon 13 KU AZS UMCS Lublin 5:27.22 272
50m: 33.90 33.90 150m: 1:55.60 41.29 250m: 3:19.96 42.13 350m: 4:45.87 43.23

100m: 1:14.31 40.41 200m: 2:37.83 42.23 300m: 4:02.64 42.68 400m: 5:27.22 41.35

13. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:28.27 270
50m: 33.94 33.94 150m: 1:52.16 39.72 250m: 3:11.66 39.53 350m: 4:33.05 43.17

100m: 1:12.44 38.50 200m: 2:32.13 39.97 300m: 3:49.88 38.22 400m: 5:28.27 55.22

14. KORONA Ignacy 13 MKS AVIA Świdnik 5:28.93 268
50m: 36.18 36.18 150m: 2:00.02 42.03 250m: 3:23.71 41.75 350m: 4:47.50 41.82

100m: 1:17.99 41.81 200m: 2:41.96 41.94 300m: 4:05.68 41.97 400m: 5:28.93 41.43

15. ALEKSANDROV Illia 13 MTP "Lublinianka" 5:35.44 253
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.16 42.76 250m: 3:27.31 43.89 350m: 4:55.33 43.84

100m: 1:17.40 41.05 200m: 2:43.42 43.26 300m: 4:11.49 44.18 400m: 5:35.44 40.11

16. NOWACKI Oskar 13 UKS SP5 Swim 5:44.24 234
50m: 37.76 37.76 150m: 2:04.69 44.20 250m: 3:33.71 44.92 350m: 5:02.89 44.41

100m: 1:20.49 42.73 200m: 2:48.79 44.10 300m: 4:18.48 44.77 400m: 5:44.24 41.35

17. KOZIOŁ Sebastian 13 Uks Skarpa Lublin 6:06.10 194
50m: 41.99 41.99 150m: 2:16.25 47.90 250m: 3:52.48 47.59 350m: 5:24.50 45.46

100m: 1:28.35 46.36 200m: 3:04.89 48.64 300m: 4:39.04 46.56 400m: 6:06.10 41.60

18. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:09.14 190
50m: 41.40 41.40 150m: 2:16.68 47.66 250m: 3:52.12 47.31 350m: 5:26.76 47.22

100m: 1:29.02 47.62 200m: 3:04.81 48.13 300m: 4:39.54 47.42 400m: 6:09.14 42.38

19. ZASADA Marcin 13 KU AZS UMCS Lublin 6:18.40 176
50m: 39.07 39.07 150m: 2:14.70 47.99 250m: 3:52.99 49.09 350m: 5:33.40 51.52

100m: 1:26.71 47.64 200m: 3:03.90 49.20 300m: 4:41.88 48.89 400m: 6:18.40 45.00

20. ŁUKASIEWICZ Jakub 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:38.53 151
50m: 41.41 41.41 150m: 2:19.58 50.60 250m: 4:04.21 51.96 350m: 5:48.83 51.99

100m: 1:28.98 47.57 200m: 3:12.25 52.67 300m: 4:56.84 52.63 400m: 6:38.53 49.70

21. WÓJCIK Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 6:41.76 147
50m: 37.83 37.83 150m: 2:15.67 50.79 250m: 4:06.29 56.26 350m: 5:56.28 54.86

100m: 1:24.88 47.05 200m: 3:10.03 54.36 300m: 5:01.42 55.13 400m: 6:41.76 45.48


